ความเสถียร/อายุการใช้งานของเซลล์ที่เตรียมได้ที่
สูงสุดประมาณ 700 ช้ัวโมง ส่วนตัวอื่นๆพบว่าไม่
เสถียรเนื่องมากจาการประกอบเซลล์ที่ไม่ดี 

- 

4. รายงานการเงิน 
ในปีงบประมาณ 2555 ใช้งบประมาณไปทั้งสิ้น 235,400 บาท 
ในปีงบประมาณ 2556 ใช้งบประมาณไปทั้งสิ้น 267,300 บาท 
รวมงบประมาณที่ใช้ทั้งหมดเท่ากับ 502,700 บาท (ห้าแสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)